MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0066/2019, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019

Altera, em parte, a Portaria n°PEP. 0383/2017, de 20
de novembro de 2017, que designou membro do
Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Resolução n° 19/2016, de 03 de maio de 2016,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0383/2017, de 20 de
novembro de 2017, que designou membro do Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação
do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, dispensando a servidora Ana Helena Rufo Fiamengui,
SIAPE 01089407 e Designando o Servidor ENIO FREIRE DE PAULA, SIAPE 02163300.

ARTIGO 2o - O Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio passa a ter a seguinte composição:

MEMBRO SIAPE

VERÔNICA DE FREITAS - PRESIDENTE 01861455

ANDRÉA PADOVAN JUBILEU 01913780

ENIO FREIRE DE PAULA 02163300

FABRICIA MITIKO IKUTA 01047552

FERNANDO BARROS RODRIGUES 01913778

KARLA PAULINO TONUS 02425590

ARTIGO 3o - EstaJ^eTtaTTa^entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência;

Publiqu

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

tá / Cl I -2Q'f\